Ctlmara Munlclpal do Pato Branco

1111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 254212021
Data: 1310912021 - Horário: 09:29

Legislativo - IND 397/2021

GABINETE DO VEREADORA THANIA CAMINSKI - DEM

Excelentíssimo Senhor

Joecir Bernardi

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

LEIB A EM PLENÃRIO
Data / ~ /~

- Assinai um~
INDICAÇAO Nº 397/2021 CAMARAMUNr-i='1Vli-' .• =rfl'-To_n_R-AN_C_o

Indica ao Executivo Municipal que asfalte a

estrada que dá acesso à FUNDABEM de

Pato Branco.

A vereadora infra-assinada, Thania Maria Caminski Gehlen - DEM, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, indica ao Executivo Municipal que

asfalte a estrada que dá acesso à FUNDABEM de Pato Branco.

O pedido se justifica pois a população informou que para chegar à

FUNDABEM em Pato Branco está muito difícil por conta das péssimas condições da

mesma.

Atendendo solicitação da população

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 13 de setembro de 2021.

~ ~-
<:?'- ~-k::->

nia Maria Camin~k~ ~ . '
Vereadora - 11EM

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
,,(46) 3272 - 1500 / 3272 - 15 11
C8Jhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorathania@patobranco.pr.leg.br